
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 170/1121/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 12.10.2021 r.

w sprawie: zabezpieczenia środków finansowych w budżecie powiatu mrągowskiego w 2021r., z przeznaczeniem na zakup
płytek do cechowania drewna pozyskanego w lasach niestanowiących własności Skarbu Państwa, znajdujących się na terenie
powiatu mrągowskiego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2020, poz. 920 z
późn. zm.), art. 5 ust.1 pkt 2 oraz § 2 pkt 4 Porozumienia z dnia 20 stycznia 2021r. w sprawie powierzenia przez Starostę
Mrągowskiego nadzoru nad gospodarką leśną w lasach niestanowiących własności Skarbu Państwa, Nadleśniczym
Nadleśnictw: Mrągowo, Strzałowo i Maskulińskie

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o zabezpieczeniu środków finansowych w kwocie 1000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) w1.
budżecie powiatu mrągowskiego w 2021r., z przeznaczeniem na dokonanie zakupu płytek do cechowania drewna,
pozyskanego w lasach niestanowiących własności Skarbu Państwa, znajdujących się na terenie powiatu
mrągowskiego.
Wydatek zostanie pokryty w ramach środków rezerwy ogólnej powiatu.2.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa i Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 170/1121/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 12.10.2021 r. (PDF, 25.7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1121.pdf

